



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 2439/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 2085/2023 Data: 04/05/2023 Página: 1 / 2

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ag: 1267-7

Conta: 919-9

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Processo:

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Tipo de Licitação: Pregão

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - GESTÃO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Nº Licitação: 95

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Valor do Empenho	Saldo Anterior Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual Empenho
23.718,48	23.718,48	23.718,40	0,08

Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
2	1.0	UNIDADE	MATERIAL ESTRUTURAL, ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO, MADEIRAS: ARAMES RECOZIDO, VERGALHÃO DE AÇO, ADITIVOS IMPERMEABILIZANTE, CAL, FIXADOR, CHAPAS DE COMPENSADO, COMPENSADOS PLASTIFICADOS, LONAS PLASTICAS, PREGOS, CIMENTO, AREIA, TIJOLO, LAJOTAS, ARGAMASSAS, AZULEJOS, CANTONEIRAS MOLDURA PARA FORRO PVC, PISOS CERAMICOS, PORCELANATOS, MARMORES, PARQUET, BACIA SANITARIA, DIVISORIAS, GRANITO, RODAPE, REJUNTE, SEPARADOR, PORTA EXTERNA/INTERNA, FORRO DE PVC, ASSOALHOS, VIGAS, BARROTES, CAIBROS, CAIXAS PARA PORTA, PORTAS, PALANQUES, TABUAS, TERÇAS, PRANCHAS, SARRAFOS, ESTACAS, CHAPAS COMPENSADO E AFINS	20.782,55
1	1.0	UNIDADE	FERRAMENTAL: CONES PARA SINALIZAÇÃO, CORDAS DE POLIPROPILENO, ESCADAS, ESCOVAS, FITA ZEBRADA, LONA PRETA, TRENAS, VASSOURAS, ALICATES, ARCO DE SERRA, BALDES, BROCAS, BUCHAS, CABOS, CADEADOS, CARRINHOS DE MAO, CATRACAS, CHAVE, CAVADEIRA, COLHER DE PEDREIRO, DOBRADIÇA, ENXADA, FACA, FECHADURA, FOICE, FOLHA DE SERRA, LAPIS, LIMA, MACHADO, MARRETA, MARTELO, NIVEL, PA, PARAFUSOS, PICARETA, PRUMO, RASTELO, REGADOR, SERROTE, TESOURA, E AFINS	2.935,93

DOCUMENTOS FISCAIS	Nº DOCUMENTO	VALOR	SÉRIE	DATA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	2628	20.782,47	1	10/04/2023
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	2635	2.935,93	1	10/04/2023

DESCONTOS / RETENÇÕES	VALOR
Total de descontos:	0,00

Valor líquido a pagar: 23.718,40

Nº Nota Fiscal	Data de Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	/	31/03/2023

Liquidado por

Ordenado por

Prefeitura Municipal
de Marialva

05 MAIO 2023

PAGO



Prefeitura Municipal de Marialva

CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000

(44) 3232-8383

EDUARDO NASCIMENTO

MARCELO SANCHES

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

MUNICÍPIO

MARIALVA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE CALC. ICMS SUBST

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

4.177,41

22.227,27

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESP. ACESS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

1.444,80

0,00

0,00

20.782,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

13453

PADRAO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALICUQTAS ICMS	ALICUQTAS IPI
6041	ARAME RECOZIDO 16 BWG 1.60MM (0.016KG/M)(COD SINAPI 43132)	72172090	0102	5102	KG	6,00	26,230000	157,38	10,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4128	AREIA MEDIA METRO CUBICO PORTO SAO JOSE (COD/SINAPI 370)	25059000	0102	5102	MT	75,00	86,750000	6.506,25	422,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9415	CAIBRO CAMBARA MTS (COD/SINAPI 4430)	44130000	0102	5102	MT	24,00	17,550000	421,20	27,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10437	GAL VIRGEM COMUM PARA ARGAMASSAS (NBR 6453) (COD/SINAPI 1107)	25221000	0102	5102	KG	1.000,00	0,680000	680,00	44,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12050	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32(SACO DE 50KG) (COD/SINAPI 1379)	25232910	0102	5102	KG	5.909,00	0,660000	3.899,94	253,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4161	LAJOTA SANTA HELENA SANTA HELENA (COD/SINAPI 7267)	69041000	0102	5102	UN	6.000,00	0,720000	4.320,00	280,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2311	PEDRA METRO CUBICO CATEDRAL (COD/SINAPI 4721)	25171000	0102	5102	MT	40,00	61,010000	2.440,40	158,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10279	PREGO 17 X 27 PREGOS FORT (COD/SINAPI 5069)	73170090	0102	5102	KG	7,00	20,740000	145,18	9,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3564	SARRAFÓ PINUS BRUTO FALCAO (CÓDIGO 4517)	44079990	0102	5102	MT	100,00	2,370000	237,00	15,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10446	TABUA 2,5X23CM(1X9)PINUS.MISTA OU EQUIVALENTE(COD/SINAPI 10567)	44079990	0102	5102	MT	72,00	7,660000	551,52	35,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13055	TABUA 2,5X15CM PINUS (COD/SINAPI 6194)	44079990	0102	5102	MT	60,00	4,840000	290,40	18,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3121	TABUA PINUS P/ CAIXARIA 30CM (COD/SINAPI 3993)	44079990	0102	5102	MT	60,00	11,250000	675,00	43,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9467	TELHA FIBRÓCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM ISDRALIT (COND/SINAPI 7213)	68118200	0102	5102	MT	100,00	19,030000	1.903,00	123,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

- CONVITE
- TOMADA DE PREÇO
- CONCORRÊNCIA
- PREGAO
- DISPENSA
- INEXIGIBILIDADE

C. 95 / 22
contrato 409/22

Nº DE 03/10/22

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 2439/2023

LOTE 2/95/2022.

REFERENTE AOS INSUMOS ESTRUTURAL ENTREGUES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICO-SERVIÇOS DIVERSOS EM PROPRIOS MUNICIPAIS CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL. APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 6,5% COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$ 2.116,57 / Estadual: R\$ 2.060,82 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº 000002635
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000002635 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 0407 9644 7800 0180 5500 1000 0026 3510 0233 1970

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230090628222 10/04/2023 11:13:51

CNPJ / CPF

07.964.478/0001-80

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

MUNICÍPIO

MARIALVA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE CÁLC. ICMS SUBST

VALOR DO ICMS SUBST

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

920,73

3.140,03

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESP. ACESS.

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

204,10

0,00

0,00

2.935,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

90

PADRAO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
5797	AVENTAL DE RASPA 60X1.00 CIEMENDA(COD/SINAPI 36150)	42032900	0102	5102	UN	5.0000	39,910000	199,55	12,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7716	BOTA BORRACHA PVC CANO MEDIO SEM FORRO KALA (COD/SINAPI 36145)	64019200	0102	5102	UN	6.0000	38,700000	232,20	15,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6073	BOTA DE SEGURANCA C/ BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO(COD/SINAPI 12893)	64034000	0102	5102	UN	15.0000	64,510000	967,65	62,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6665	CADEADO 50 MM PADO (COD/SINAPI 43603)	83011000	0102	5102	UN	14.0000	42,530000	595,42	38,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9425	CAPA CHUVA MANGA LAMINADA G AMARELA NIKOKIT (COD/SINAPI 12894)	62103000	0102	5102	UN	5.0000	17,470000	87,35	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4053	DESEMPENADEIRA 14 X 27 PLASTICA AZUL GERPLAST (COD/SINAPI 38372)	39259090	0102	5102	UN	4.0000	18,440000	73,76	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5676	FECHADURA SOPRANO POP LINE EXTERNA CR ALAV SOPRANO (COD/SINAPI 3080)	83014000	0102	5102	UN	1.0000	75,900000	75,90	4,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6927	SILICONL 280 GR INCOLOR SOLUCIL (CODIGO 39961)	35069190	0102	5102	UN	10.0000	22,150000	221,50	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5598	VASSOURAO VARRE TUDO 40CM C/CABO BRUBALAR (COD/SINAPI 38400)	96039000	0102	5102	UN	30.0000	22,890000	686,70	44,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com

- CONVITE
- TOMADA DE PREÇO
- CONCORRÊNCIA
- PREGÃO
- DISPENSA
- INEXIGIBILIDADE

C. 409 / 22

Nº 95-22 DE 03 / 10 / 22

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 2439/2023

LOTE 1/95/2022.

REFERENTE AOS INSUMOS FERRAMENTAL ENTREGUES A SECRETARIA MUNICIPAL

DE SERVIÇOS PÚBLICO-SERVIÇOS DIVERSOS EM PRÓPRIOS

MUNICIPAIS-CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL

APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 6,5% COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 399,84 / Estadual: R\$: 520,88 / Fonte:

IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C

RESERVADO AO FISCO

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2278-0
Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agência (sem DV) 1267 MARIALVA
Conta corrente (com DV) 9199
CNPJ 07.964.478/0001-80
Nome favorecido DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 50.516
Valor 42.083,14
Destinação 0
Data transferência 05/05/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB 48D5EAD93F8D835F

Assinada por	JB502980 VICTOR CELSO MARTINI	05/05/2023 16:46:54
	J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA	05/05/2023 16:53:55

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.